



WSzSL/FZ.381.81/23.....⁸²⁰ 2023

Legnica 20.11.2023 r.

Do wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI NA USŁUGĘ ODBIORU, TRANSPORTU
I UNIESZKODLIWIANIA OPADÓW MEDYCZNYCH O KODZIE 18 01 04
ORAZ ODPADÓW POWSTAŁYCH W WYNIKU DZIAŁALNOŚCI KUCHNI SZPITALNEJ O KODZIE 16 03 80
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-81/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1:

Zamawiający w projekcie umowy §1 pkt 4 i 5 wskazuje:

„4. Odpady o kodzie 18 01 04 odbierane będą na bieżąco (nie rzadziej niż raz w tygodniu) w dni robocze uzgodnione z Zamawiającym, w godzinach pomiędzy 7.00 a 14.00, nie później jednak niż 3 dni robocze od zgłoszenia konieczności odbioru odpadów. 5. Odpady o kodzie 16 03 80 będą odbierane w razie potrzeby, w dni robocze, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, w godzinach pomiędzy 7.00 a 14.00., nie później jednak niż 3 dni robocze od zgłoszenia konieczności odbioru odpadów.”

Odpady medyczne, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 (inne niż niebezpieczne o kodach 18 01 01, 18 01 04, 18 01 07, 18 01 09 i 18 01 81), mogą być wstępnie magazynowane tak długo, jak pozwalają na to ich właściwości, **jednak nie dłużej niż 30 dni.**

Czy zamawiający wyraża zgodę na odbiór 1x do 30 dni zgodnie z ustawą?
Powyższe rozwiązanie przyczyni się do złożenia lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SWZ. Częstotliwość odbioru odpadów 18 01 04 determinowana jest ilością miejsca do ich tymczasowego przechowywania u Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W celu zachowania ciągłości odbioru odpadów, wnosimy o wymaganie od Wykonawcy posiadani stosownych decyzji/zezwoleń na Zbieranie wskazanych kodów powyższe gwarantuje zamawiającemu w sytuacjach szczególnych. Powyższe rozwiązanie w chwili odbioru odpadów to Wykonawca staje się ich posiadaczem i przejmuje pełną odpowiedzialność za ich zagospodarowanie.

Odpowiedź na zapytanie: W paragrafie 2 ustęp 1 punkt 1.3) propozycji umowy Zamawiający zapisał stosowne wymogi dotyczące Wykonawcy, zbieżne z zapisami proponowanymi w zadanym pytaniu.

Uwaga!

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego